
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

14-12-2016

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO AL GRUPPO VOLONTARI DI PROTEZIONE
CIVILE "ADIGE" PER ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che con Deliberazione di G.C. n. 138 del 19.10.2016 è stato approvato lo Schema di
Convenzione che definisce i rapporti tra l’Amministrazione comunale e il Gruppo Volontari di
Protezione Civile “Adige”.-

Dato atto che si tratta di un’associazione senza fine di lucro.-

Considerata la funzione sociale svolta dal predetto Gruppo volontari protezione civile “Adige” e
l’influenza positiva sotto il profilo dell’impegno di volontariato svolto a favore della comunità.-

Ribadita la volontà dell’Amministrazione comunale e l’impegno della stessa per una promozione
dell’associazionismo locale.-

Visto che con la medesima Deliberazione e con la Convenzione approvata l’Amministrazione ha
ritenuto di sostenere l’attività del Gruppo con una contribuzione, da imputare all’intervento n.
09.05-1.04.04.01.001/1569 e quantificata in euro 800,00 per l’anno 2016, necessaria in particolare
per l’assicurazione dei membri del Gruppo di Protezione civile.-

Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
Responsabili di settore o di servizio.-

Visto l'art. 33 dell'Ordinamento Uffici e servizi del Comune di Castagnaro, approvato con Delibera
G.C. n. 54 del 17.03.1998.-

Visto il Decreto del Sindaco con il quale nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile
dell’Area tecnica settori lavori pubblici, ecologia e manutenzioni del Comune di Castagnaro.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'Area contabile.-

D E T E R M I N A

LAVORI PUBBLICI

AREA TECNICO MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 165 in data 14-12-2016

Registro Generale N.438

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 165 del 14-12-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



Di impegnare all’intervento n. 09.05-1.04.04.01.001/1569 del Bilancio di previsione 2016/2018 –
Esercizio 2016 la somma di euro 800,00 a favore del Gruppo Volontari Protezione Civile “Adige”
di Castagnaro per l’anno 2016, in particolare per l’assicurazione dei membri del Gruppo di
Protezione civile, come stabilito dall’Amministrazione con Deliberazione di G.C. n. 138 del
19.10.2016 e con la Convenzione con il medesimo Atto approvata.-

Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 165 del 14-12-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTAGNARO



OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO AL GRUPPO VOLONTARI DI PROTEZIONE
CIVILE "ADIGE" PER ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to Negri Romina

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Moretto Rita

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 165 del 14-12-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTAGNARO


